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    CHP GRUBU ADINA ALPAY ANTMEN (Mers in)  -  Teşekkür eder im Say ın  
Başkan.   
    Değerl i  mi l letvek i l ler i ,  başta  barolar o lmak üzere,  mes lek  örgüt leri  
anayasamız ın 135' in ci  maddes inde  h ükme bağ lanmış  kamu  kurum u  
nite l iğ inde anayasal  kurum ve kuruluş la rdı r .  Ancak  baro lar ın d iğer mes lek  
örgüt ler inden  çok  daha fark l ı  b ir  görev ,  yetk i  v e  iş lev i  vardı r .  Ba rola r,  başka 
hiçb ir  mes lek  örgütüne ver i lmeyen huk ukun üstünlüğüy le  insan hak la rın ı  
savunmak ve korumak yetk i  i le  görev in e sahipt i r  ve  demokras inin ,  insan  
hak larının ,  hukuku n üstünlüğünün  ve adalet in koruyucusu ve  
kol lay ıc ıs ıdı r la r.  İ ş te ,  tam bu noktada yani  halk  iç in ,  demok ras i  iç in,  insan  
hak ları  iç in  ça l ışma yapan ba ro lar  ve  mes lek  örgüt le ri  AKP ikt idarını  rahats ız  
etmektedir.  18 y ı l l ık  AKP ikt ida rı ,  de n iz in bit t iğ in i  ve  sa lt  kend iler i  i le  
yandaş ları  iç in süren sefanın,  saadet  günler in in sona erdiğ ini  görd üğü iç in  
daha çok  bask ı ,  daha çok  y ı ldı rma ve daha çok  s in di rme po l it ika ları  
ge l iş t irmeye ça l ışmaktadır.  İ k t idar,  ba şta  barolar o lmak üzere,  tabipler  
odas ı ,  Tü rk  Mü hend is  ve  Mima r Odala rı  Bi r l iğ i  ve  b ir  k ıs ım  kamu ku ru luşu  
nite l iğ indek i  mes lek  oda larının  seçim s is temlerini  değ iş t irmek ama iş in  
özünde avukat l ık  mes leğ inin  ve  baro ların temel ayar lar ıy la  oynamak 
is temektedir  çünkü  çok lu ba ro  i le  Anay asa'nın 135' inci  maddes ine  açıkça  
ayk ır ı  davranacak la r ve  baro lar ı  dernek s tatüsüne indirge y ip hukuku  
savunamaz hâle  get irmeyi  hedeflemektedir ler.   
    Peki,  bu  çok lu ba ro  ve baro lara  mü dahale  k im in  projes idi r?  Hat ır lay ın  
değerl i  mi l letvek i l le r i ,  2013 y ı l ında  bu  proje  bizzat  ha in  ve  a lçak  FETÖ  
elebaş ının ken dis i  taraf ında n haz ır la nmış  bir  projed ir.  Değerl i  AKP  
mil letvek i l ler ine b urada n soruyorum : 2013 y ı l ından  sonra  FETÖ' le  mücade le  
ett iğ iniz i  söy ley ip du ruyorsu nuz,  eyval la h.  Ş imdi,  s iz  tam o y ı l  haz ır la nan bi r  
FETÖ projes ini  get ire rek  mi FETÖ'y le  mücadele  edeceks iniz ,  FETÖ'ye böy le  
mi karş ı  ç ıka caks ınız ,  F ETÖ'yü  böy le  m i b u ülken in baş ından defedeceks iniz?  
Barola ra  ve  Tab iple r Bi r l iğ ine m üdahale  etmek, FETÖ'ye h izmet  etmekt ir .  
Bu,  aynı  menz i le  yürümeye benze miyor  mu Say ın m il letvek i l ler i?   
    Değerl i  mil letvek i l ler i ,  geçen ha fta  Barola r Bi r l iğ i  ve 80 ba romuz,  
barola rın seçim  s is teminin  değ iş t ir i lme s i  ve  çok lu ba ro  s is temiy le  i lg i l i  
topland ıla r  ve  he p b ir l ik te  b ir  bi ld ir i  yay ınladı lar.  Dün  de  Say ın A dalet  
Bakanını ,  Say ın AKP Grup Başkan Veki l le r i  ve  part i  g rub umuz i le  görüştüle r.  
Net  bi r  b iç im de B a ro lar Bi r l iğ i  ve  80 ba ro seçim s is temler inde  oynanmas ın ı  
ve  çok lu baroyu kabul  etmiyorla r.  Bun u,  dek lare  ett i ler.  B iz  de Cumhu riyet  
Halk  Part is i  o larak  başta  baro lar ve  kamu kurumu n ite l iğ indeki  mes lek  
kuruluş la rının  bu  hak l ı  ta lep ler ini  sonu n a kadar dest ekl iyoruz ,  sonuna  kadar  



yanların day ız .   
     (Mikrofon otomat ik  c ihaz  taraf ından  kapat ı ldı)   
    ALPAY  ANTM EN (Devamla)  -  Say ın  Başkan. . .  
    B AŞKAN -  B uyurun.  
    ALPAY ANTMEN (Devamla)  -  Değerl i  mil letvek i l ler i ,  yap ı lmas ı  gerek l i  iş ,  
barola r ve  mes lek  ku ru luş lar ını  pas iv ize  etmek değ i l  ü lkemiz  iç in  daha  çok  
demokrat ik leşme is temekt ir .  Yapı lma s ı  gerek l i  iş ,  özel l ik le  ba ro ları  
Anayasa'da yürütme bölümünde değ i l  y arg ının  bi r  sacayağ ı  oldukla rı  iç in  
yarg ı  bö lümün de h ükme bağ lamakt ır .  Ya pı lmas ı  gerek l i  iş ,  AKP  
korid or larında  do laşan sözde  hukukçu la rı  değ i l  bağ ıms ız  ve  objekt if  görev  
yapacak  gerçek  hukukçu ları  hâk im  ve savcı  yapmaktan ibarett ir .  (CHP  
s ıra lar ından  a lk ış lar)  Yap ı lmas ı  gereken iş ,  yarg ın ın tara fs ız  ve  bağ ıms ız  
olmas ını  sağ lamakt ır .  Yap ı lmas ı  gereke n iş  bas it ;  ba rola r ve  mes lek  
kuruluş la rının  seçim s is temini  bozmak,  onla rı  sess iz  bi rer de rnek hâl ine  
get irmek yerine vatandaş ın ekonomik ,  d emokrat ik  ve  insan hak lar ıy la  i lg i l i  
ta lepler ini  karş ı lamakt ır .  
    Son  söz  s ize  değerl i  AKP m il letvek i l ler i ;  g idiy orsunuz,  i lk  seçimde  bu  ha lk  
s iz i  gönderecek  ve s iz i  h iç  ama hiç  öz lemeyecek.   
    Teşekkür eder im.  (CHP ve HDP s ıra lar ından  a lk ış la r)  
 
 


